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      MBLEDHJE E BORDIT TË ENTIT RREGULLATOR TË ENERGJISË 

 

Tiranë më 31.10.2015 

 

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 31.10.2015 pasi 

shqyrtoi relacionet e përgatitura nga drejtoritë teknike të ERE-s mori vendimet si më 

poshtë : 

 

 Vendimin nr. 129, datë 31.10.2015, “Miratimin e disa ndryshimeve në Rregullat 
për Certifikimin e Operatorit të Sistemit të Transmetimit të Gazit Natyror. 

 

 Vendimin nr.  130, datë 31.10.2015, “Miratimin paraprak të certifikimit të TAP 

AG  për  aplikimin e bërë nga ana e kompanisë TAP AG, në lidhje me 

certifikimin si  Operator i Sistemit të Transmetimit të gazit natyror. 

 

 Vendimin nr. 131, datë 31.10.2015, “Miratimin e rregullave të ankandit të zyrës 

se koordinuar të ankandeve për Evropën Juglindore SEE CAO Versioni 1.2.”  

 

 Vendimin nr. 132, datë 31.10.2015, “Mbi fillimin e procedurave për shqyrtimin 
dhe miratimin e rregullave të ankandit të zyrës së koordinuar të ankandeve për 
Evropën Juglindore SEE CAO Versionin 1.3”  

 

 Vendimin nr. 133, datë 31.10.2015, “Miratimin e pagesave të rregullimit për 
vitin 2015” 
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